
PHD 2 SP F (8890203)



posi-

tion
description popis QTY

order no./ 

objednací číslo

1 Fixed Cover prachovka 1 8890203-1
2 Cover krycí prstenec hlavy 1 8890203-2
3 Block ring pojistný kroužek 1 8890203-3
4 Spring Holder držák pružiny 1
5 Tower Spring pružina 1
6 Washer 25×33×5 Podložka 25 × 33 × 5 1
7 Tapping Screw ST4.2×65 Samořezný šroub ST4.2 × 65 4
8 Front housing převodová skříň 1
9 Lock button for back-return aretační tlačítko přepínače pracovního režimu práce1 8890203-9

10 Spring for back-return pružina aretačního tlačítka 1 8890203-10
11 O ring 11×1.5 O kroužek 11 × 1,5 1 8890203-11
12 Knob handle přepínač režimu práce 1 8890203-12
13 Bearing 606-2Z Ložisko 606-2Z 1
14 Shaft hřídel 1
15 Gear board prvek ovládání převodovky 1
16 Spring for Gear back to position vratná pružina 1
17 Gear board prvek ovládání převodovky 1
18 Lock ring pojistný kroužek 1
19 Tapping Screw ST4.2×9. 5 Samořezný šroub ST4.2 × 9. 5 2
20 HK2512 bearing HK2512 ložisko 1
21 Washer Podložka 1
22 Lock ring for back-return spring pojistný kroužek 1
23 Back-return Spring vratná pružina 1
24 Shaft Sleeve pouzdro hřídele 1 8890203-24
25 Slide Gear převodové kolo 1 8890203-25
26 Press Spring přítlačná pružina 1
27 Lock Ring pojistný kroužek 1
28 Shaft Steel Wire Ring 37 pojistný drátěný kroužek 37 128 Shaft Steel Wire Ring 37 pojistný drátěný kroužek 37 1
29 Steel Ball 7 Ocelová kulička 7 1 8890203-29
30 Pin P3×22.8 čep Φ3 × 22,8 1 8890203-30
31 Impact Shaft úderná hřídel 1 8890203-31
32 Lock ring31 pojistný kroužek 31 1
33 Antifriction Washer podložka proti tření 1
34 Rubber Buffer gumový nárazník 1
35 Position Block vodítko 1
36 Hammer Pillar pilíř úderníku 1
37 Position Sleeve tělo vodítka 1
38 O Sealing Ring 18×3.55 O těsnicí kroužek 18 × 3,55 1 8890203-38
39 O Sealing Ring 11×3.55 O těsnicí kroužek 11 × 3,55 1 8890203-39
40 Fixed Sleeve Pevné pouzdro 1
41 Hole Steel wire ring drátový pojistný kroužek 1
42 Strike Hammer primární úderník 1 8890203-42
43 O-shape Ring16×2.8 O kroužek úderníku 16 × 2,8 1 8890203-43
44 Cylinder Válec 1 8890203-44
45 Cylinder pin Washer podložka čepu válce 2 8890203-45
46 Cylinder Pin čep válce 1 8890203-46
47 Oil Bearing kluzné ložisko 1
48 Lock ring for clutch pojistný kroužek spojky 1
49 Clutch Spojka 1
50 Press Spring přítlačná pružina 1
51 Transmission shaft hřídel 1 8890203-51
52 Wobble Bearing ložisko s kyvkou 1 8890203-52
53 1024 bearing washer Podložka ložiska 1024 1
54 1024 Pin Bearing 1024 jehlové ložisko 1
55 Pinion Pastorek 1 8890203-55



56 0818 Push pin bearing 0818 jehlové ložisko 1
57 Pin Bearing HK0808 jehlové ložisko HK0808 1
58 Slide Board posuvná deska 1
59 Sealing těsnění 1 8890203-59
60 Impact shaft fixed holder závěr převodové skříně 1
61 Pin čep 1
62 Inner knob pojistný čep 1
63 Rotor tube pouzdro ložiska rotoru 1
64 Oil-Proof tube hřídelové těsnění převodové skříně 1
65 Bearing 609-2Z Ložisko 609-2Z 1
66 Rotor Rotor 1 8890203-66
67 Bearing 607-2Z Ložisko 607-2Z 1
68 Bearing 607-2Z Sleeve Pouzdro ložiska 607-2Z 1
69 Stator Stator 1 8890203-69
70 Label Štítek 1
71 Tapping ScrewST4.2×19 samořezný šroub ST4.2 × 19 4
72 Right Housing Pravá polovina krytu 1
73 Wind proof krytka proti prachu 1
74 Tapping ScrewST4.2×16 samořezný šroub ST4.2 × 16 4
75 Right L foot prvá krytka konce rukojeti 1
76 Brush uhlíkový kartáč 2 8890203-76
77 Brush Holder držák uhlíkového kartáče 2 8890203-77
78 Brush Holder 2 držák uhlíkového kartáče 2 2
79 Switch vypínač 2 8890203-79
80 Tapping ScrewST4.2×16 samořezný šroub ST4.2 × 16 2
81 Washerφ5 podložka φ5 1
82 Capacitor Kondenzátor 1
83 Cord clamp svorka kabelu 1
84 Cord guard ochrana kabelu 1
85 Cord assembly sestava přívodního kabelu 1
86 Label  Štítek 1
87 Left back housing levý zadní kryt 187 Left back housing levý zadní kryt 1
88 Left L foot levá krytka konce rukojeti 1
89 Depth Ruler hloubkoměr 1
90 Handle hoop objímka rukojeti 1
91 Bolt M8×110 Šroub M8 × 110 1
92 Side Handle Boční rukojeť 1
93 Nut M8 Matice M8 1




